
2023年盖州市农村公路新改建、危桥改造及安防工程项目

第二标段书面报告

招标项目标段（包）编号：202321080012449813002

2023年盖州市农村公路新改建、危桥改造及安防工程项目已经在辽宁省交

通运输厅和营口市交通运输局批准建设，受招标人委托，营口富隆工程管理咨

询服务有限公司 负责该项目 2023年盖州市农村公路新改建、危桥改造及安防

工程项目第二标段招标全过程代理。本次招标工作自 2023年 04月 19日发布公

告起，至 2023年 05月 23日中标结果公告发布，历时 34天。现将本次招标工

作报告如下：

一、招标项目标段（包）概况

1. 招标人名称：盖州市农村公路养护管理中心

2. 招标项目标段（包）名称：2023年盖州市农村公路新改建、危桥改造

及安防工程项目第二标段

3. 项目地址：盖州市

4. 项目规模：2023年盖州市农村公路新改建、危桥改造及安防工程共包

含新改建工程路线 31条 28.663公里，危桥改造工程 5座 130.8延米，安防工

程 1条 560米。招标划分两个标段，其中一标段 24条路线（张赵线 1.5公里、

村洪线 0.9公里、刘李线 0.76公里、关坡线 0.724公里、刚良线 0.58公里、

孙西线 1.2公里、闫娄线 0.28公里、李钟线 1.1公里、姜老线 0.549公里、李

南线 0.44公里、潘岭线 2.44公里、学法线 0.608公里、刘王线 0.6公里、杨

王线 0.65公里、哈杜线 0.64公里、杨沙线 0.67公里、沈南线 1.94公里、沈

河线 0.43公里、王徐线 0.72公里、双管线 0.64公里、高房线 0.865公里、董

曹线 0.8公里、马姜线 0.54公里、王姜线 0.66公里）共 20.236公里。二标段

路线 7条（高薛线 1.148公里、龙柏线 1.167公里、肖崔线 1.81公里、范闫线

0.91公里、郑吴线 0.491公里、李滨线 0.548公里、炮黑线 2.353公里）共

8.427公里，桥梁 5座 130.8延米（西西线清河桥 88米、二西线长岭桥 15米、

下红线 1号桥 7.4米、下红线 2号桥 7.4米、卧娘线娘娘庙桥 13米），安防工

程 1条（周茧线）560米。

5. 招标方式：公开招标



二、招标公告及文件下载情况

1. 招标核验日期：2023年 04月 19日

2. 公告发布日期：2023年 04月 19日

3. 公告发布媒介：辽宁省招标投标监管网

4. 招标文件下载（领取）情况：有 15家投标人下载（领取）了招标文件。

三、资格预审（后审）情况

本项目采用资格后审，经审查，4家投标人通过资格审查。

四、投标与开标情况

1. 投标情况：至 2023年 05月 15日 10:00 投标截止时间，共有 4家投标

人按时上传（递交）了投标文件。

2. 开标时间：2023年 05月 15日 10:00

3. 开标地点：盖州市财政事务中心（营口市公共资源交易服务中心盖州分

中心）(营口盖州市市府路西段盖州市财政局 1楼)

五、评标情况

1. 评标委员会组成：本次评标委员会由 5名专家库随机抽取评标专家及 0

名招标人代表组成。

2. 依据《中华人民共和国招标投标法》及《中华人民共和国招标投标法实

施条例》相关规定及招标文件规定的评标办法，评标委员会对所有通过资格审

查的有效投标人的投标文件进行详细评审。最终由评标委员会推荐出前三名投

标人为本项目中标候选人。

六、公示及定标情况

本项目于 2023年 05月 17日在“辽宁省招标投标监管网”上发布了中标候

选人公示，公示期间内均无疑义。于 2023年 05月 23日在“辽宁省招标投标监

管网”上发布了中标结果公告。

中标单位：盖州市路桥工程有限公司

招标人或其代理机构名称：营口富隆工程管理咨询服务有限公司

2023年 07月 10日


		2023-07-10T09:49:12+0800
	location
	reason




